Veracruz, MéxicoCantidad Unidad Concepto / Descripción Valor unitario Importe
1.00000 SERVICIO SERVICIO DE CUSTODIA Y RESGUARDO DE 

MERCANCIA
F.6074
CONTENEDOR: MRSU-325220-8

$6,850.00 $6,850.00

6,850.00Subtotal:
0.00Descuentos:

I.E.S.P.S: 0.00
I.V.A.: 1,096.0016%

RET IMP S NOMIN: 0.00
0.00Retención I.V.A:

Total: $7,946.00

Importe con letra
siete mil novecientos cuarenta y seis Pesos 00/100 M.N.

03Método de pago: Transferencia electrónica de fondos
Agente: MARINTER
Condiciones de Pago: CREDITO
Forma de Pago: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Cuenta de Pago: 9687,4791

Este documento es una representación impresa de un CFDI
*Efectos fiscales al pago.